
 修理依頼票 ビジネスシリーズ

　必要事項をご記入の上、修理品に同梱をお願い申し上げます。

裏面の「個人情報の取り扱い」に同意の上で修理依頼します。
   （修理依頼者様とご返送先担当者様が異なる場合には、ご返送先担当者様にも個人情報の取り扱いに関して同意を頂きますようお願い致します）

施設名

E-Mail

修理依頼者様とご返送先が異なる場合、ご返送先欄に返送先をご記入ください

施設名

E-Mail

同梱物にチェックを入れてください。

①ACアダプター ②電源コード ③バッテリーパック ④LANアダプター

⑤USB変換コネクター ⑥マグネット式DCプラグケーブル ⑦マグネット式DCプラグカプラー

⑧LANケーブル ⑨保証書（ご購入の場合のみ）

【注意事項】

・修理中／輸送中に記憶装置内のデータ消失、障害、本体破損が発生した場合、弊社は一切その責任を負いません。

・上記でチェックした同梱物以外のものは同梱しないでください。紛失が発生した場合、弊社は一切その責任を負いません。

　また、修理依頼票以外にお手紙やメモなどを同梱されても確認／対応が出来かねますのでご承知おきください。

・PALROは必ずご導入時に収納されていた専用箱及び内部の梱包材にて梱包して発送してください。

　これ以外の方法で発送して輸送中に更なる故障が生じた場合、弊社は一切その責任を負いません。

　専用箱及び内部の梱包材が欠損している場合、返送時に弊社でご用意しますが、代金は修理費として請求を致します。

・PALRO本体からバッテリーパックを必ず外してください。

・保証書の「製品シリアルNo」「お買い上げ日」「販売店」欄に記載があることをご確認ください。

・PALROを発送する際は必ず事前にパルロセンター（TEL:050-3000-2136）までご連絡ください。 富士ソフト株式会社

具体的な故障状況

本体シリアル番号

現

在

の

状

況

故障の発生時期／きっかけ

その他

ご

返

送

先

〒

電話番号

住所

フリガナ

担当者名 様

法人名

修

理

依

頼

者

様

法人名

フリガナ

担当者名 様

住所
〒

電話番号



【個人情報の取り扱い】 
当社では、「個人情報保護方針」に基き、個人情報保護の取組みを行っています。
ご記入頂いたお客様の情報は、個人情報保護方針（https://www.fsi.co.jp/csr/privacy/）に則り適切に取扱い、
これらで定める範囲内で、サービスの提供やご案内等のために利用させていただいております。情報を提供される
お客様（本人）に対して、情報の収集目的、管理者、提供の有無、情報提供の任意性や権利について確認し、当社
への情報提供がお客様の懸念にならないように、以下の同意を得たいと存じますので、宜しくお願い申し上げます。
１．事業者名 
　  富士ソフト株式会社
２．個人情報保護管理者
　　個人情報保護管理担当役員
　　〒231-8008 神奈川県横浜市中区桜木町1-1
３．利用目的
　　1.修理に伴う見積提示及び受発注に関する連絡
　　2.修理に伴う書類及び製品の発送業務
４．第三者提供の有無
　　第三者提供はいたしません。
５．個人情報取り扱いの委託の有無
　　有
　　a.委託先企業の業種（業態）
　　修理業務等を行うパートナー会社
　　b.委託する事務の内容
    修理業務
　　c.選定基準
　　当社選定基準に準ずる
６．保有個人データの開示等およびお問い合わせ窓口について 
    ご本人からの求めにより、当社が保有する保有個人データの利用目的の通知、開示、内容の訂正、
　　追加または削除、利用の停止、消去および第三者への提供の停止（「開示等」といいます。）に応じます。
　　開示等のご請求は、下記 お問い合わせ窓口へご連絡願います。
７．情報提供の任意性及び情報を与えなかった場合に本人に生じる結果
　　お客様の個人情報の当社への提供は、任意でございますが、個人情報をご提供いただけない場合は、
　　お問い合わせにご回答できない場合がありますのでご了承ください。
８．本人が容易に認識できない方法による取得
　　本人が容易に認識できない方法による個人情報の取得は行っておりません。

お問い合わせ窓口：パルロセンター

　　　　　　　　　（E-mail：palro-center@fsi.co.jp）　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　TEL：050-3000-2136  FAX：045-650-8841

※土・日、祝、年末年始、夏季休暇、GW期間は翌営業日以降の対応とさせていただきます。


